En data 15 de maig de 2025, va sortir publicat l’anunci al Perfil del Contractant. 

En data 29 de maig de 2025, va acabar el termini per a la presentació de les ofertes. 

D’acord amb la previsió de l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació pels 4 anys 
de durada  del contracte, és de 6.611,57€ (sis mil sis-cents onze euros amb cinquanta-
set cèntims) i 1.388,43€ (mil tres-cents vuitanta-vuit euros amb quaranta-tres 
cèntims), corresponents al 21% d’IVA. 

D’acord amb la previsió de la disposició addicional 33ª LCSP, la quantia del pressupost 
base es considera estimativa i té el caràcter de pressupost màxim i limitatiu d'aquest 
contracte condicionat a les necessitats concretes a satisfer.